
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:45 A  BC Cuxhaven… R

I II III IV V VI Punkte
11 17 14 10 5 8

123 2
12:23 9:18

╳

12
1 2 6 7 9 Auszeit

6:11
6:15

Ende
16:03 B  GTV IV S

I II III IV V VI Punkte
6 11 18 2 24 15

25

3
25

4 7 15 17 18
Auszeit

18:12

S
A
T
Z

2

Start
16:06 B  GTV IV R

I II III IV V VI Punkte
15 6 11 18 2 24

2523
12:12

╳

11
25

1
12

5
13

6
15

8
19

10
24 Auszeit

5:6

Ende
16:31 A  BC Cuxhaven… S

I II III IV V VI Punkte
2 3 14 7 5 8

22

0
11

3
14

6
15

8
17

9
19

10
22

Auszeit

17:19
19:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:34 A  BC Cuxhaven… R

I II III IV V VI Punkte
2 3 14 7 5 15

1517
2:4

╳

9
1
10

2
11

3
12

6
13

8
15 Auszeit

9:14

Ende
16:54 B  GTV IV S

I II III IV V VI Punkte
6 23 18 2 24 15

2512
10:8

1
16

2
17

7
18

8
23

9
24

11
25 Auszeit

8:6

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse 1 Bremen/Lüneburg (Frauen)
gemischt

B  Geestemünder TV IV vs. BC Cuxhaven II A
Spiel 6 08.10.2023 15:45 Uhr

Sporthalle GS Loxstedt
27612 Loxstedt

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng C

B  GTV IV 11/14
2 Claußen, Fenna X
4 Arslan, Kübra
6 Justus, Alina X
8 Adamova, Alina

11 Chestnykh, Alina X
12 Werkmeister, Emmy X
15 Sinou, Evmorfia X
18 Otten, Johanna X
23 Magyar, Roxana X
24 Claußen, Jette X
25 Blagova, Daria
B  Libero
B  Offizielle
T Meyer, Peter

CT Claußen, Tomke E

C

A  BC Cuxhaven… 11/14
2 Achilles, Alexandra X
3 Cracuin-Golea, Sorin… X
5 Müller, Nina X
6 Klingner, Florentine
7 Andres, Ava X
8 Zobel, Lene Marit X

10 Bruhns, Maya Jolie X
11 Finkennest, Lilli X
14 Conrad, Emily Jolina X
15 Blank, Karina X
17 Ak, Aleyna Eniz X
A  Libero
A  Offizielle
T Morozov , Alexander E

CT Hoppe, Finn E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  GTV IV BC Cuxhaven… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 18 12 0 2 2
1 1 1 25 2 25 22 0 0 2
1 1 1 25 3 20 15 0 1 1

4
5

3 2 3 75 63 49 0 3 5
Start: 15:45 Ende: 16:54 Dauer: 1:09

Sieger: Geestemünder TV IV

Schiedsgericht Linienrichter
1 Heine, Kyra 1
2 Schwarzkopf, Kristina 2

Schr. Sehm, Jacqueline
Assist. Hafemann, Pauline

Dokument erstellt: 08.10.2023 16:58 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


