

Bezirksklasse 1 Bremen/Lüneburg (Frauen) gemischt

B Geestemünder TV IV vs. BC Cuxhaven II A

Spiel 6

08.10.2023 15:45 Uhr

Sporthalle GS Loxstedt 27612 Loxstedt



11/14

Ε

Ε

	Aufschlagfolge				Start 15:45		A BC Cuxhaven			R	Ende 16:03		В GTV IV				S	
				Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
g	Sta	Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand		 —	11	17	14	10	5	8		6	11	18	2	24	15	
la la				Ľ		3		2			12							25
Aufstellun				Z		12:23		9:18										
Ш																		
	Aufschlag-	1. 2.	5. 6.	1	12	1	2	6	7	9	71002010	3 25	4	7	15	17	18	Auszeit
	runden	3. 4.	7. 8.								6:11 6:15							18:12
				S		art	(A)	BC Cı	ıxhave	en	R	En	de		(B) G	TV IV		s

S		art :06		BG	TV IV		R		ide :31	A	BC Cu	ıxhave	n	s
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	15	6	11	18	2	24		2	3	14	7	5	8	
			23				25							22
Z			12:12											
2	X 11	1 12	5 13		8 19	10 24	Auszeit	0 11				9 19	10 (2)	Auszeit
	2						5:6							17:19 19:23

_	ı		S Start 16:34		A BC Cuxhaven			R	Ende 16:54		B GTV IV				S			
		Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr.		Δ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
βL	Sta			T	2	3	14	7	5	15		6	23	18	2	24	15	
III.				Ŀ		17					15			12				25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spiel	stand	Z		2:4								10:8				
			_															
	Aufschlag-	2. (5. 6. 7.	3	X 9					8 D	Auszeit	1 16	2 17	7 18		9 24	11 ②	Auszeit
	runden		7. 8.								9:14							8:6



B) GTV IV

CT Claußen, Tomke

	А	ufschlagfolge						
6	Sta	artaufstellung						
la la		Spielernr.						
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand						
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.						

n						В	emerk	cunge	n								Ergeb	nisse		
5						Auszeit							Auszeit							Ausz
d																				
r. T																				
e A T	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Pun

Assist. Hafemann, Pauline

)			\rangle		
е	2	Claußen, Fenna	Χ	2	Achilles, Alexandra	Χ
	4	Arslan, Kübra		3	Cracuin-Golea, Sorin	Χ
	6	©Justus, Alina	Χ	5	Müller, Nina	Χ
	8	Adamova, Alina		6	Klingner, Florentine	
	11	Chestnykh, Alina	Χ	7	Andres, Ava	Χ
	12	Werkmeister, Emmy	Χ	8	Zobel, Lene Marit	Χ
	15	Sinou, Evmorfia	Χ	10	Bruhns, Maya Jolie	Χ
	18	Otten, Johanna	Χ	11	Finkennest, Lilli	Χ
	23	Magyar, Roxana	Χ	14	Conrad, Emily Jolina	Χ
	24	Claußen, Jette	Χ	15	Blank, Karina	Χ
	25	Blagova, Daria		17	© Ak, Aleyna Eniz	Χ
)	(B)) Libero		$lack{A}$) Libero	
ĺ	(B)) Offizielle		(A)) Offizielle	

11/14 A BC Cuxhaven...

T Morozov , Alexander

E CT Hoppe, Finn

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

				25	Blagova, Daria						
	(1	B)	GTV	IV	BC Cu	xhav	en.	(\widehat{A}	B) Libero
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	B) Offizielle
1	0	1	25	1	18	12	0	2	2	Т	Meyer, Peter
1	1	1	25	2	25	22	0	0	2	СТ	Claußen, Tom
1	1	1	25	3	20	15	0	1	1		
				4							
				5							
3	2	3	75		63	49	0	3	5		
St	art	: 15	:45	Ende:	16:54	Daı	ier:	1:0)9		
Sie	ge	r: (Sees	temün	der TV	IV			3:0		

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Heine, Kyra		1					
2	Schwarzkopf, Kristina		2					
			Schr.	Sehm, Jacqueline				

Dokument erstellt: 08.10.2023 16:58 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP